
Strana 1, Smlouva číslo «c_odberat»/«c_mista» 

   
 

 

se sídlem 28. října 1235/169  
Mariánské Hory 
709 00  Ostrava  

 

 
DODATEK  KE SMLOUVĚ 

O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ  
VVPK číslo     43   ze dne 14.09.2015 

 
1.  Smluvní strany 

a) Dodavatel : 
(vlastník vodovodu) 
(provozovatel 
kanalizace) 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347 
zastoupen Haniou Owczarzovou, vedoucí zákaznického centra Karviná, na základě 
pověření uděleného představenstvem společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 27-1900801/0100 

IČ: 45193665  
DIČ: CZ45193665 
ID: 4xff9pv 

    
b) Odběratel : Číslo odběratele: 337840116 IČ: 00297577   DIČ: CZ00297577   ID: r7qbskc 
Město Orlová    Osvobození 796, Lutyně  735 14  Orlová 
Zastoupen: Ing. Tomáš Kuča, starosta města 
    

 
 

 
2.  Předmět dodatku: 
 
a) 
Předmětem tohoto dodatku je zahájení odvádění odpadních vod kanalizací včetně odvedení dešťových vod 
do kanalizace na adrese: 
K-Centrum ul. Kpt.Nálepky v Orlové – Porubě – OM 3503128, 5810103.  
 
Odběratel prohlašuje, že do předpokládaného termínu napojení  na kanalizační řád – září 2018,                     
nebude využívat kanalizační přípojku a zavazuje se dodavateli k tomuto datu podat zprávu ve věci napojení 
na kanalizaci pro veřejnou potřebu. 
 
Zahájení odvádění odpadních vod kanalizací je od stavu 0m3 ke dni 27.10.2019. 
b)  
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Seznam odběrných míst ke smlouvě č.43. 
c) 
Ostatní ujednání smlouvy a obchodních podmínek zůstávají v platnosti beze změny.  
d) 
Smluvní strany prohlašují, že plnění dle tohoto dodatku na odběrných místech uvedených v tomto dodatku bylo 
zahájeno již od 27.10.2019. 
e) 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží odběratel a 1  dodavatel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2, Smlouva číslo «c_odberat»/«c_mista» 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle  z.č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, zavazuje se toto uveřejnění v Registru provést odběratel. 
 
 
Účinnost tohoto dodatku nastává dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Jestliže podle tohoto dodatku bylo plněno 
již před datem uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za řádné 
plnění dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

V Karviné dne 14.1.2020 
 

V Orlové dne 30.4.2018 

 
Dodavatel: 
 
 
 
 
 
    
                            Hania Owczarzová 
           vedoucí zákaznického centra Karviná 

Odběratel : 
 
 
 
 
 
              ………………………………………….. 
                          razítko a podpis 
 

Zpracoval: Žáčková   Telefon:     596313828 


